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重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本
级） 

2025年单位预算情况说明 

 

一、单位基本情况 

（一）职能职责 

1.基层治理综合指挥室。负责综合协调，文电、文秘、会务、

后勤保障等机关日常运转工作。负责指挥中心工作交办、督办、

考核等具体事务。 

2.党的建设办公室。主要负责党的政治建设、思想建设、组

织建设、作风建设、纪律建设、制度建设和反腐败斗争，以及民

主法治、意识形态、统一战线、群众团体等领域工作，加强党的

全面领导，全面加强党的建设，落实全面从严治党要求。 

3.经济发展办公室。主要负责经济发展、城乡建设、生态环

境、农业农村和乡村振兴、财政管理、经济社会统计等领域工作，

制定和执行经济社会发展计划，强化产业引导，落实区域发展规

划、专项规划、国土空间规划。 

4.民生服务办公室。主要负责教育、文化、卫生健康、体育、

劳动就业等领域工作，推动社会事业发展，落实社会保险、社会

救助、社会福利、优抚安置、扶贫济困等社会保障政策，优化基

本公共服务资源配置，统筹公共服务设施空间布局，提供优质高
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效的便民服务。 

5.平安法治办公室。主要负责平安综治、应急管理、综合执

法、信访稳定、人民武装等领域工作，健全应急管理和除险固安

排查治理体系，完善执法协调、矛盾纠纷化解调处、公共法律服

务、普法依法治理、网上网下联动化解网络舆情风险等机制，推

动平安法治和社会治理工作落细落实。 

（二）单位构成 

王家街道办事处内设 5个办公室。内设办公室分别为：基层

治理综合指挥室、党的建设办公室、经济发展办公室、民生服务

办公室、平安法治办公室。 

二、单位收支总体情况 

（一）收入预算：2025 年年初预算数 39,206,651.35 元，其

中：一般公共预算财政拨款收入 39,206,651.35元占 100%。收入

较 2024年减少 1,543,565.94元，主要是一般公共预算财政拨款收

入减少 1,543,565.94元。 

（二）支出预算：2025 年年初预算数 39,206,651.35 元，其

中：一般公共服务支出 25,240,224.81元占 64.4%、公共安全支出

207,000元占 0.5%、社会保障和就业支出 5,786,108.64元占 14.8%、

卫生健康支出 1,399,128.6元占 3.6%、城乡社区支出 1,776,911.54

元占 4.5%、农林水支出 3,837,363.44 元占 9.8%、交通运输支出

72,000 元占 0.2%、住房保障支出 887,914.32 元占 2.3%。支出较
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2024 年减少 1,543,565.94 元，主要是基本支出预算减少

310,531.71元，项目支出预算减少 1,233,034.23元。 

三、单位预算情况说明 

2025 年一般公共预算财政拨款收入 39,206,651.35 元，一般

公共预算财政拨款支出 39,206,651.35 元，较 2024 年减少

1,543,565.94元。其中：基本支出 20,583,001.73元，较 2024年减

少 310,531.71元，主要原因是日常运行等公用经费减少，主要用

于保障在职、退休、村（社区）人员工资福利及社会保障缴费，

日常公用支出等经费；项目支出 18,623,649.62 元，较 2024 年减

少 1,233,034.23 元，主要原因是群团活动经费、网格化社会治理

经费、消防站建设等项目经费减少，主要用于民政、计生、优抚、

节日慰问、社保就业，安全生产、信访维稳、应急处置，场镇及

农村环境卫生、网格化社会治理、公共法律服务、公共卫生服务、

保税港区社会事务管理等重点工作。 

重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级）2025 年无

使用政府性基金预算拨款安排的支出。 

四、“三公”经费情况说明 

2025年“三公”经费预算 139,000元，较 2024年减少 10,000

元。其中：因公出国（境）费用 0元，与上年持平；公务接待费

29,000元，较 2024年减少 10,000元，主要原因是是厉行节约，

严格执行中央八项规定，牢固树立过“紧日子”的思想，坚决反
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对铺张浪费；公务用车运行维护费 110,000 元，与上年持平；公

务用车购置费 0元，与上年持平。 

五、其他重要事项的情况说明 

（一）机关运行经费。2025 年一般公共预算财政拨款运行

经费 4,756,922.31 元，比上年减少 74,593.7 元，主要原因是街道

进一步压缩机关运行经费，主要用于其他商品和服务支出、办公

费、其他交通费用、物业管理费、邮电费、电费、公务用车运行

维护费、租赁费等。 

（二）政府采购情况。本单位政府采购预算总额 200,000 元：

政府采购货物预算 200,000 元、政府采购工程预算 0 元、政府采

购服务预算 0 元。其中一般公共预算财政拨款政府采购 200,000

元：政府采购货物预算 200,000元、政府采购工程预算 0 元、政

府采购服务预算 0元。 

（三）绩效目标设置情况。2025 年项目支出均实行了绩效

目标管理，涉及一般公共预算当年财政拨款 18,623,649.62元。 

（四）国有资产占有使用情况。截至 2024年 12月底，本单

位共有车辆 2辆，其中，一般公务用车 2辆、执勤执法用车 0辆。

2025年一般公共预算安排购置车辆 0辆，其中，一般公务用车 0

辆、执勤执法用车 0辆。 

六、专业性名词解释 

（一）财政拨款收入：指本年度从本级财政部门取得的财
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政拨款，包括一般公共预算财政拨款、政府性基金预算财政拨款

和国有资本经营预算财政拨款。 

（二）其他收入：指单位取得的除“财政拨款收入”、“事

业收入”、“经营收入”等以外的收入。 

（三）基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作

任务而发生的人员经费和公用经费。 

（四）项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务

和事业发展目标所发生的支出。 

（五）“三公”经费：指用一般公共预算财政拨款安排的因

公出国（境）费、公务用车购置及运行维护费、公务接待费。其

中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的国际旅费、国

外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公

务用车购置费反映单位公务用车购置支出（含车辆购置税）；公

务用车运行维护费反映单位按规定保留的公务用车燃料费、维修

费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反

映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。 

七、预算公开联系方式及信息反馈 

单位预算公开联系人：孔令烽  联系电话：023-67179523 
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单位公开表1

单位：元

项目 预算数 项目 预算数

合计 39,206,651.35 合计 39,206,651.35

一、本年收入合计 39,206,651.35 一、本年支出合计 39,206,651.35

一般公共预算资金 39,206,651.35 一般公共服务支出 25,240,224.81

政府性基金预算资金 公共安全支出 207,000.00

国有资本经营预算资金 社会保障和就业支出 5,786,108.64

财政专户管理资金 卫生健康支出 1,399,128.60

事业收入资金 城乡社区支出 1,776,911.54

上级补助收入资金 农林水支出 3,837,363.44

附属单位上缴收入资金 交通运输支出 72,000.00

事业单位经营收入资金 住房保障支出 887,914.32

其他收入资金

二、上年结转 二、结转下年

三、用事业基金弥补收支差额

单位全称: 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级）

收入 支出

2025年渝北区单位收支预算总表



单位：元

科目编码 科目名称

39,206,651.35 39,206,651.35

201 一般公共服务支出 25,240,224.81 25,240,224.81

 20101  人大事务 200,000.00 200,000.00

  2010107   人大代表履职能力提升 40,000.00 40,000.00

  2010108   代表工作 160,000.00 160,000.00

 20102  政协事务 50,000.00 50,000.00

  2010206   参政议政 50,000.00 50,000.00

 20103  政府办公厅（室）及相关机构事务 19,962,839.21 19,962,839.21

  2010301   行政运行 11,640,400.17 11,640,400.17

  2010302   一般行政管理事务 8,322,439.04 8,322,439.04

 20113  商贸事务 40,000.00 40,000.00

  2011399   其他商贸事务支出 40,000.00 40,000.00

 20129  群众团体事务 610,000.00 610,000.00

  2012902   一般行政管理事务 610,000.00 610,000.00

 20132  组织事务 1,290,785.60 1,290,785.60

  2013202   一般行政管理事务 1,273,785.60 1,273,785.60

  2013299   其他组织事务支出 17,000.00 17,000.00

 20133  宣传事务 150,000.00 150,000.00

  2013302   一般行政管理事务 150,000.00 150,000.00

 20134  统战事务 25,000.00 25,000.00

  2013402   一般行政管理事务 25,000.00 25,000.00

 20138  市场监督管理事务 101,600.00 101,600.00

  2013802   一般行政管理事务 101,600.00 101,600.00

 20139  社会工作事务 2,810,000.00 2,810,000.00

  2013904   专项业务 2,810,000.00 2,810,000.00

204 公共安全支出 207,000.00 207,000.00

 20406  司法 207,000.00 207,000.00

  2040604   基层司法业务 157,000.00 157,000.00

  2040610   社区矫正 50,000.00 50,000.00

208 社会保障和就业支出 5,786,108.64 5,786,108.64

 20802  民政管理事务 320,400.00 320,400.00

  2080202   一般行政管理事务 320,400.00 320,400.00

 20805  行政事业单位养老支出 2,045,558.64 2,045,558.64

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,021,965.76 1,021,965.76

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 510,982.88 510,982.88

  2080599   其他行政事业单位养老支出 512,610.00 512,610.00

 20810  社会福利 1,060,300.00 1,060,300.00

  2081001   儿童福利 107,300.00 107,300.00

  2081002   老年福利 388,000.00 388,000.00

  2081099   其他社会福利支出 565,000.00 565,000.00

 20811  残疾人事业 337,350.00 337,350.00

  2081107   残疾人生活和护理补贴 244,900.00 244,900.00

  2081199   其他残疾人事业支出 92,450.00 92,450.00

 20819  最低生活保障 750,000.00 750,000.00

  2081901   城市最低生活保障金支出 350,000.00 350,000.00

  2081902   农村最低生活保障金支出 400,000.00 400,000.00

 20820  临时救助 140,000.00 140,000.00

  2082001   临时救助支出 140,000.00 140,000.00

 20821  特困人员救助供养 1,132,500.00 1,132,500.00

  2082101   城市特困人员救助供养支出 900,000.00 900,000.00

  2082102   农村特困人员救助供养支出 232,500.00 232,500.00

210 卫生健康支出 1,399,128.60 1,399,128.60

 21004  公共卫生 140,000.00 140,000.00

  2100408   基本公共卫生服务 140,000.00 140,000.00

 21007  计划生育事务 550,000.00 550,000.00

  2100717   计划生育服务 550,000.00 550,000.00

 21011  行政事业单位医疗 709,128.60 709,128.60

  2101101   行政单位医疗 709,128.60 709,128.60

212 城乡社区支出 1,776,911.54 1,776,911.54

 21201  城乡社区管理事务 50,000.00 50,000.00

  2120102   一般行政管理事务 50,000.00 50,000.00

 21205  城乡社区环境卫生 1,726,911.54 1,726,911.54

  2120501   城乡社区环境卫生 1,726,911.54 1,726,911.54

213 农林水支出 3,837,363.44 3,837,363.44

 21301  农业农村 57,127.44 57,127.44

  2130102   一般行政管理事务 44,220.00 44,220.00

  2130124   农村合作经济 12,907.44 12,907.44

 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 10,000.00 10,000.00

  2130599   其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 10,000.00 10,000.00

 21307  农村综合改革 3,770,236.00 3,770,236.00

单位公开表2

单位全称: 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级）

科目

合计

总计 上年结转
一般公共预算拨款收

入

政府性基
金预算拨
款收入

国有资本经
营预算拨款

收入

财政专户
管理资金

收入
事业收入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

事业单位经
营收入

其他收入
用事业基金
弥补收支差

额

2025年渝北区单位收入预算总表



  2130705   对村民委员会和村党支部的补助 3,620,236.00 3,620,236.00

  2130799   其他农村综合改革支出 150,000.00 150,000.00

214 交通运输支出 72,000.00 72,000.00

 21401  公路水路运输 72,000.00 72,000.00

  2140104   公路建设 72,000.00 72,000.00

221 住房保障支出 887,914.32 887,914.32

 22102  住房改革支出 887,914.32 887,914.32

  2210201   住房公积金 887,914.32 887,914.32



单位公开表3

单位：元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

39,206,651.35 20,583,001.73 18,623,649.62

201 一般公共服务支出 25,240,224.81 14,410,400.17 10,829,824.64

 20101  人大事务 200,000.00 200,000.00

  2010107   人大代表履职能力提升 40,000.00 40,000.00

  2010108   代表工作 160,000.00 160,000.00

 20102  政协事务 50,000.00 50,000.00

  2010206   参政议政 50,000.00 50,000.00

 20103  政府办公厅（室）及相关机构事务 19,962,839.21 11,640,400.17 8,322,439.04

  2010301   行政运行 11,640,400.17 11,640,400.17

  2010302   一般行政管理事务 8,322,439.04 8,322,439.04

 20113  商贸事务 40,000.00 40,000.00

  2011399   其他商贸事务支出 40,000.00 40,000.00

 20129  群众团体事务 610,000.00 610,000.00

  2012902   一般行政管理事务 610,000.00 610,000.00

 20132  组织事务 1,290,785.60 1,290,785.60

  2013202   一般行政管理事务 1,273,785.60 1,273,785.60

  2013299   其他组织事务支出 17,000.00 17,000.00

 20133  宣传事务 150,000.00 150,000.00

  2013302   一般行政管理事务 150,000.00 150,000.00

 20134  统战事务 25,000.00 25,000.00

  2013402   一般行政管理事务 25,000.00 25,000.00

 20138  市场监督管理事务 101,600.00 101,600.00

  2013802   一般行政管理事务 101,600.00 101,600.00

 20139  社会工作事务 2,810,000.00 2,770,000.00 40,000.00

  2013904   专项业务 2,810,000.00 2,770,000.00 40,000.00

204 公共安全支出 207,000.00 207,000.00

 20406  司法 207,000.00 207,000.00

  2040604   基层司法业务 157,000.00 157,000.00

  2040610   社区矫正 50,000.00 50,000.00

208 社会保障和就业支出 5,786,108.64 2,045,558.64 3,740,550.00

 20802  民政管理事务 320,400.00 320,400.00

  2080202   一般行政管理事务 320,400.00 320,400.00

 20805  行政事业单位养老支出 2,045,558.64 2,045,558.64

单位全称: 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级）

合计

2025年渝北区单位支出预算总表



  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,021,965.76 1,021,965.76

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 510,982.88 510,982.88

  2080599   其他行政事业单位养老支出 512,610.00 512,610.00

 20810  社会福利 1,060,300.00 1,060,300.00

  2081001   儿童福利 107,300.00 107,300.00

  2081002   老年福利 388,000.00 388,000.00

  2081099   其他社会福利支出 565,000.00 565,000.00

 20811  残疾人事业 337,350.00 337,350.00

  2081107   残疾人生活和护理补贴 244,900.00 244,900.00

  2081199   其他残疾人事业支出 92,450.00 92,450.00

 20819  最低生活保障 750,000.00 750,000.00

  2081901   城市最低生活保障金支出 350,000.00 350,000.00

  2081902   农村最低生活保障金支出 400,000.00 400,000.00

 20820  临时救助 140,000.00 140,000.00

  2082001   临时救助支出 140,000.00 140,000.00

 20821  特困人员救助供养 1,132,500.00 1,132,500.00

  2082101   城市特困人员救助供养支出 900,000.00 900,000.00

  2082102   农村特困人员救助供养支出 232,500.00 232,500.00

210 卫生健康支出 1,399,128.60 709,128.60 690,000.00

 21004  公共卫生 140,000.00 140,000.00

  2100408   基本公共卫生服务 140,000.00 140,000.00

 21007  计划生育事务 550,000.00 550,000.00

  2100717   计划生育服务 550,000.00 550,000.00

 21011  行政事业单位医疗 709,128.60 709,128.60

  2101101   行政单位医疗 709,128.60 709,128.60

212 城乡社区支出 1,776,911.54 1,776,911.54

 21201  城乡社区管理事务 50,000.00 50,000.00

  2120102   一般行政管理事务 50,000.00 50,000.00

 21205  城乡社区环境卫生 1,726,911.54 1,726,911.54

  2120501   城乡社区环境卫生 1,726,911.54 1,726,911.54

213 农林水支出 3,837,363.44 2,530,000.00 1,307,363.44

 21301  农业农村 57,127.44 57,127.44

  2130102   一般行政管理事务 44,220.00 44,220.00

  2130124   农村合作经济 12,907.44 12,907.44

 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 10,000.00 10,000.00

  2130599   其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 10,000.00 10,000.00

 21307  农村综合改革 3,770,236.00 2,530,000.00 1,240,236.00



  2130705   对村民委员会和村党支部的补助 3,620,236.00 2,530,000.00 1,090,236.00

  2130799   其他农村综合改革支出 150,000.00 150,000.00

214 交通运输支出 72,000.00 72,000.00

 21401  公路水路运输 72,000.00 72,000.00

  2140104   公路建设 72,000.00 72,000.00

221 住房保障支出 887,914.32 887,914.32

 22102  住房改革支出 887,914.32 887,914.32

  2210201   住房公积金 887,914.32 887,914.32



单位公开表4

单位：元

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经

营预算

一、本年收入 39,206,651.35 一、本年支出 39,206,651.35 39,206,651.35

一般公共预算财政拨款 39,206,651.35 一般公共服务支出 25,240,224.81 25,240,224.81

政府性基金预算财政拨款 公共安全支出 207,000.00 207,000.00

国有资本经营预算财政拨款 社会保障和就业支出 5,786,108.64 5,786,108.64

卫生健康支出 1,399,128.60 1,399,128.60

城乡社区支出 1,776,911.54 1,776,911.54

农林水支出 3,837,363.44 3,837,363.44

交通运输支出 72,000.00 72,000.00

住房保障支出 887,914.32 887,914.32

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算财政拨款

政府性基金预算财政拨款

国有资本经营预算财政拨款

收入合计 39,206,651.35 支出合计 39,206,651.35 39,206,651.35

2025年渝北区单位财政拨款收支预算总表

单位全称: 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级）

收入 支出



单位公开表5

单位：元

 科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

40,750,217.29 39,206,651.35 20,583,001.73 18,623,649.62 -4%

201 一般公共服务支出 15,614,183.41 25,240,224.81 14,410,400.17 10,829,824.64 62%

 20101  人大事务 613,236.11 200,000.00 200,000.00 -67%

  2010101   行政运行 413,236.11 -100%

  2010107   人大代表履职能力提升 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0%

  2010108   代表工作 160,000.00 160,000.00 160,000.00 0%

 20102  政协事务 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0%

  2010206   参政议政 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0%

 20103  政府办公厅（室）及相关机构事务 9,884,468.07 19,962,839.21 11,640,400.17 8,322,439.04 102%

  2010301   行政运行 6,169,828.42 11,640,400.17 11,640,400.17 89%

  2010302   一般行政管理事务 3,714,639.65 8,322,439.04 8,322,439.04 124%

 20106  财政事务 986,447.74 -100%

  2010601   行政运行 936,447.74 -100%

  2010602   一般行政管理事务 50,000.00 -100%

 20111  纪检监察事务 388,554.81 -100%

  2011101   行政运行 388,554.81 -100%

 20113  商贸事务 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0%

  2011399   其他商贸事务支出 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0%

 20129  群众团体事务 600,000.00 610,000.00 610,000.00 2%

  2012902   一般行政管理事务 610,000.00 610,000.00 -

  2012999   其他群众团体事务支出 600,000.00 -100%

 20131  党委办公厅（室）及相关机构事务 643,665.55 -100%

  2013101   行政运行 643,665.55 -100%

 20132  组织事务 1,286,873.20 1,290,785.60 1,290,785.60 0%

  2013202   一般行政管理事务 1,273,785.60 1,273,785.60 -

  2013299   其他组织事务支出 1,286,873.20 17,000.00 17,000.00 -99%

 20133  宣传事务 200,000.00 150,000.00 150,000.00 -25%

  2013302   一般行政管理事务 150,000.00 150,000.00 -

  2013399   其他宣传事务支出 200,000.00 -100%

 20134  统战事务 36,000.00 25,000.00 25,000.00 -31%

  2013402   一般行政管理事务 25,000.00 25,000.00 -

  2013499   其他统战事务支出 36,000.00 -100%

 20136  其他共产党事务支出 783,337.93 -100%

  2013601   行政运行 783,337.93 -100%

 20138  市场监督管理事务 101,600.00 101,600.00 101,600.00 0%

  2013802   一般行政管理事务 101,600.00 101,600.00 -

  2013899   其他市场监督管理事务 101,600.00 -100%

 20139  社会工作事务 2,810,000.00 2,770,000.00 40,000.00 -

  2013904   专项业务 2,810,000.00 2,770,000.00 40,000.00 -

204 公共安全支出 5,703,166.82 207,000.00 207,000.00 -96%

 20406  司法 409,494.81 207,000.00 207,000.00 -49%

  2040601   行政运行 200,494.81 -100%

  2040604   基层司法业务 159,000.00 157,000.00 157,000.00 -1%

  2040610   社区矫正 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0%

 20499  其他公共安全支出 5,293,672.01 -100%

  2049999   其他公共安全支出 5,293,672.01 -100%

208 社会保障和就业支出 8,814,625.65 5,786,108.64 2,045,558.64 3,740,550.00 -34%

 20802  民政管理事务 3,136,478.81 320,400.00 320,400.00 -90%

单位全称: 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级）

功能分类科目 2025年预算数

合计

2024年预算数
2025年预算比2024

年预算增幅%

2025年渝北区单位一般公共预算财政拨款支出预算表



  2080201   行政运行 202,478.81 -100%

  2080202   一般行政管理事务 125,000.00 320,400.00 320,400.00 156%

  2080208   基层政权建设和社区治理 2,550,000.00 -100%

  2080299   其他民政管理事务支出 259,000.00 -100%

 20805  行政事业单位养老支出 2,036,115.84 2,045,558.64 2,045,558.64 0%

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,075,670.56 1,021,965.76 1,021,965.76 -5%

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 537,835.28 510,982.88 510,982.88 -5%

  2080599   其他行政事业单位养老支出 422,610.00 512,610.00 512,610.00 21%

 20810  社会福利 962,820.00 1,060,300.00 1,060,300.00 10%

  2081001   儿童福利 76,620.00 107,300.00 107,300.00 40%

  2081002   老年福利 386,200.00 388,000.00 388,000.00 0%

  2081099   其他社会福利支出 500,000.00 565,000.00 565,000.00 13%

 20811  残疾人事业 589,629.00 337,350.00 337,350.00 -43%

  2081105   残疾人就业 7,000.00 -100%

  2081107   残疾人生活和护理补贴 289,000.00 244,900.00 244,900.00 -15%

  2081199   其他残疾人事业支出 293,629.00 92,450.00 92,450.00 -69%

 20819  最低生活保障 830,082.00 750,000.00 750,000.00 -10%

  2081901   城市最低生活保障金支出 444,906.00 350,000.00 350,000.00 -21%

  2081902   农村最低生活保障金支出 385,176.00 400,000.00 400,000.00 4%

 20820  临时救助 127,000.00 140,000.00 140,000.00 10%

  2082001   临时救助支出 127,000.00 140,000.00 140,000.00 10%

 20821  特困人员救助供养 1,132,500.00 1,132,500.00 1,132,500.00 0%

  2082101   城市特困人员救助供养支出 680,000.00 900,000.00 900,000.00 32%

  2082102   农村特困人员救助供养支出 452,500.00 232,500.00 232,500.00 -49%

210 卫生健康支出 1,495,894.11 1,399,128.60 709,128.60 690,000.00 -6%

 21004  公共卫生 250,000.00 140,000.00 140,000.00 -44%

  2100408   基本公共卫生服务 140,000.00 140,000.00 -

  2100499   其他公共卫生支出 250,000.00 -100%

 21007  计划生育事务 470,000.00 550,000.00 550,000.00 17%

  2100717   计划生育服务 470,000.00 550,000.00 550,000.00 17%

 21011  行政事业单位医疗 775,894.11 709,128.60 709,128.60 -9%

  2101101   行政单位医疗 775,894.11 709,128.60 709,128.60 -9%

212 城乡社区支出 2,066,924.52 1,776,911.54 1,776,911.54 -14%

 21201  城乡社区管理事务 2,066,924.52 50,000.00 50,000.00 -98%

  2120101   行政运行 966,924.52 -100%

  2120102   一般行政管理事务 50,000.00 50,000.00 -

  2120199   其他城乡社区管理事务支出 1,100,000.00 -100%

 21205  城乡社区环境卫生 1,726,911.54 1,726,911.54 -

  2120501   城乡社区环境卫生 1,726,911.54 1,726,911.54 -

213 农林水支出 3,868,909.86 3,837,363.44 2,530,000.00 1,307,363.44 -1%

 21301  农业农村 738,709.86 57,127.44 57,127.44 -92%

  2130101   行政运行 610,269.86 -100%

  2130102   一般行政管理事务 128,440.00 44,220.00 44,220.00 -66%

  2130124   农村合作经济 12,907.44 12,907.44 -

 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0%

  2130599   其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0%

 21307  农村综合改革 3,120,200.00 3,770,236.00 2,530,000.00 1,240,236.00 21%

  2130705   对村民委员会和村党支部的补助 3,120,200.00 3,620,236.00 2,530,000.00 1,090,236.00 16%

  2130799   其他农村综合改革支出 150,000.00 150,000.00 -

214 交通运输支出 72,000.00 72,000.00 -

 21401  公路水路运输 72,000.00 72,000.00 -

  2140104   公路建设 72,000.00 72,000.00 -

221 住房保障支出 933,712.92 887,914.32 887,914.32 -5%

 22102  住房改革支出 933,712.92 887,914.32 887,914.32 -5%

  2210201   住房公积金 933,712.92 887,914.32 887,914.32 -5%

224 灾害防治及应急管理支出 252,800.00 -100%

 22401  应急管理事务 252,800.00 -100%



  2240108   应急救援 252,800.00 -100%

229 其他支出 2,000,000.00 -100%

 22902  年初预留 2,000,000.00 -100%

  2290201   年初预留 2,000,000.00 -100%



单位公开表6

单位：元

科目编码 科目名称 总计 人员经费 日常公用经费

20,583,001.73 15,826,079.42 4,756,922.31

301 工资福利支出 10,567,279.42 10,567,279.42

 30101  基本工资 2,440,776.00 2,440,776.00

 30102  津贴补贴 1,627,152.00 1,627,152.00

 30103  奖金 3,350,198.00 3,350,198.00

 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 1,021,965.76 1,021,965.76

 30109  职业年金缴费 510,982.88 510,982.88

 30110  职工基本医疗保险缴费 542,919.31 542,919.31

 30112  其他社会保障缴费 114,971.15 114,971.15

 30113  住房公积金 887,914.32 887,914.32

 30114  医疗费 70,400.00 70,400.00

302 商品和服务支出 4,756,922.31 4,756,922.31

 30201  办公费 1,162,000.00 1,162,000.00

 30202  印刷费 30,000.00 30,000.00

 30205  水费 47,000.00 47,000.00

 30206  电费 220,000.00 220,000.00

 30207  邮电费 265,480.00 265,480.00

 30209  物业管理费 284,366.00 284,366.00

 30211  差旅费 20,000.00 20,000.00

 30214  租赁费 89,200.00 89,200.00

 30215  会议费 18,000.00 18,000.00

 30216  培训费 36,611.64 36,611.64

 30217  公务接待费 29,000.00 29,000.00

 30227  委托业务费

 30228  工会经费 76,873.51 76,873.51

 30229  福利费 85,427.16 85,427.16

 30231  公务用车运行维护费 110,000.00 110,000.00

 30239  其他交通费用 471,520.00 471,520.00

 30299  其他商品和服务支出 1,811,444.00 1,811,444.00

303 对个人和家庭的补助 5,258,800.00 5,258,800.00

 30304  抚恤金 12,600.00 12,600.00

 30305  生活补助 5,212,200.00 5,212,200.00

 30307  医疗费补助 34,000.00 34,000.00

（部门预算支出经济分类科目）

单位全称: 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级）

经济分类科目 2025年基本支出

合计

2025年渝北区单位一般公共预算财政拨款基本支出预算表



310 资本性支出

 31005  基础设施建设



单位公开表7

单位：元

科目编码 科目名称

18,623,649.62

302 商品和服务支出 11,786,313.62

 30201  办公费 1,105,285.60

 30202  印刷费 230,000.00

 30213  维修（护）费 1,870,000.00

 30214  租赁费 91,839.04

 30215  会议费 250,000.00

 30226  劳务费 8,122,031.54

 30227  委托业务费 102,907.44

 30299  其他商品和服务支出 14,250.00

303 对个人和家庭的补助 6,765,336.00

 30305  生活补助 4,192,836.00

 30306  救济费 2,572,500.00

310 资本性支出 72,000.00

 31005  基础设施建设 72,000.00

2025年渝北区单位一般公共预算财政拨款项目支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位全称: 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级）

部门预算支出经济科目

合计

项目支出



单位公开表8

单位：元

小计 公务用车购置费 公务用车运行费 小计 公务用车购置费 公务用车运行费

139,000.00 110,000.00 110,000.00 29,000.00 149,000.00 110,000.00 110,000.00 39,000.00

单位全称: 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级）

2025年预算数 2024年预算数

公务用车购置及运行费 公务用车购置及运行费

合计 因公出国（境）费 公务接待费 合计 因公出国（境）费 公务接待费

2025年渝北区单位一般公共预算“三公”经费支出预算表



单位公开表9

单位：元

总计 基本支出 项目支出

单位全称: 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级）

本年政府性基金预算财政拨款支出

合计

 科目编码 科目名称

2025年渝北区单位政府性基金预算财政拨款支出预算表

备注：本单位无政府性基金收支，故此表无数据。



单位公开表10

单位：元

总计 基本支出 项目支出

单位全称: 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级）

国有资本经营预算财政拨款支出

合计

备注：本单位无该项收支，故此表无数据。

 科目编码 科目名称

2025年渝北区单位国有资本经营预算财政拨款支出预算表



单位：元

小计 财力安排
有专项用途
的非税收入

一般债券
外国政府和
国际组织贷

款

外国政府和
国际组织赠

款
小计

政府性基
金预算

专项债券 小计
事业收入资

金
上级补助
收入资金

附属单位上
缴收入资金

事业单位
经营收入

资金

其他收入资
金

合计 18,623,649.62 18,623,649.62 18,623,649.62

903 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 18,623,649.62 18,623,649.62 18,623,649.62

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 道路交通安全经费 70,000.00 70,000.00 70,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 消防安全经费 70,000.00 70,000.00 70,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 社区微型消防站补助 79,600.00 79,600.00 79,600.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 应急处置经费 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 安全生产经费 100,000.00 100,000.00 100,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 信访维稳经费 70,000.00 70,000.00 70,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 保税港区社会事务管理经费 400,000.00 400,000.00 400,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 派出所社会治安防控 100,000.00 100,000.00 100,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013802 一般行政管理事务 村（居）食药监协管员经费 21,600.00 21,600.00 21,600.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013802 一般行政管理事务 市场监管经费 80,000.00 80,000.00 80,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2012902 一般行政管理事务 工会活动经费 560,000.00 560,000.00 560,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2040604 基层司法业务 法律顾问经费 48,000.00 48,000.00 48,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 征兵及民兵训练经费 72,000.00 72,000.00 72,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2120102 一般行政管理事务 市政协管员经费 50,000.00 50,000.00 50,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 档案整理经费 40,000.00 40,000.00 40,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 内部审计经费 50,000.00 50,000.00 50,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013202 一般行政管理事务 党报党刊征订 80,000.00 80,000.00 80,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013202 一般行政管理事务 村居二级支部书记考核经费 30,000.00 30,000.00 30,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013202 一般行政管理事务 居民小组长务工补贴 280,000.00 280,000.00 280,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013202 一般行政管理事务 党员活动经费 10,000.00 10,000.00 10,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013302 一般行政管理事务 党建宣传经费 150,000.00 150,000.00 150,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013202 一般行政管理事务 节日表彰慰问 10,000.00 10,000.00 10,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013202 一般行政管理事务 党员干部远程教育 110,000.00 110,000.00 110,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 体检费用 300,000.00 300,000.00 300,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2012902 一般行政管理事务 群团活动经费 50,000.00 50,000.00 50,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013202 一般行政管理事务 老党员补贴 40,000.00 40,000.00 40,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013202 一般行政管理事务 离任村居干部补贴 480,000.00 480,000.00 480,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013202 一般行政管理事务 退休干部活动经费 130,000.00 130,000.00 130,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2130705 对村民委员会和村党支部的补助 村（居)干部意外伤害险 25,000.00 25,000.00 25,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2130705 对村民委员会和村党支部的补助 村（居）干部绩效考核 780,000.00 780,000.00 780,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2081199 其他残疾人事业支出 残疾人就业保障金 14,250.00 14,250.00 14,250.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2100717 计划生育服务 计生生殖健康经费（孕优、两癌筛查） 100,000.00 100,000.00 100,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2080202 一般行政管理事务 民政救助资金 40,000.00 40,000.00 40,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2080202 一般行政管理事务 无偿献血经费 115,000.00 115,000.00 115,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2100408 基本公共卫生服务 公共卫生服务体系建设 100,000.00 100,000.00 100,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2130102 一般行政管理事务 对口帮扶资金 30,000.00 30,000.00 30,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2130705 对村民委员会和村党支部的补助 村（社区）监察监督员经费 25,200.00 25,200.00 25,200.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2120501 城乡社区环境卫生 场镇环境卫生 1,726,911.54 1,726,911.54 1,726,911.54

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2081099 其他社会福利支出 临时救济经费 550,000.00 550,000.00 550,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2081199 其他残疾人事业支出 残疾人专委会经费 78,200.00 78,200.00 78,200.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013202 一般行政管理事务 非公党建经费 93,285.60 93,285.60 93,285.60

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010107 人大代表履职能力提升 区人大代表履职补助经费 40,000.00 40,000.00 40,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010108 代表工作 区人大代表活动经费 100,000.00 100,000.00 100,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010206 参政议政 区政协委员活动经费 50,000.00 50,000.00 50,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013202 一般行政管理事务 2021—2022年度党员冬训专项经费 10,500.00 10,500.00 10,500.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2040604 基层司法业务
镇街公共法律服务工作站和村居工作室运行
补助 100,000.00 100,000.00 100,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2040610 社区矫正
镇街司法所购买社区矫正社会工作者服务经
费

50,000.00 50,000.00 50,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2040604 基层司法业务 基层人民调解经费 9,000.00 9,000.00 9,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 严重精神障碍患者监护人以奖代补资金 67,200.00 67,200.00 67,200.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 网格化社会治理经费 651,800.00 651,800.00 651,800.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2130599 其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 防止返贫动态监测和帮扶 10,000.00 10,000.00 10,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 食堂劳务费 360,000.00 360,000.00 360,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 机关维修维护费 50,000.00 50,000.00 50,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2130102 一般行政管理事务 劳动力调查经费 14,220.00 14,220.00 14,220.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2082101 城市特困人员救助供养支出 特困人员生活补助（体制) 900,000.00 900,000.00 900,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2082102 农村特困人员救助供养支出 特困人员生活补助（体制) 232,500.00 232,500.00 232,500.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2081107 残疾人生活和护理补贴 贫困残疾人生活补助 49,000.00 49,000.00 49,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2081107 残疾人生活和护理补贴 重度残疾人护理补助（一二级残疾） 166,900.00 166,900.00 166,900.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2081001 儿童福利 困境儿童救助资金 107,300.00 107,300.00 107,300.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2081002 老年福利 经济困难高龄失能老人养老服务补助 24,000.00 24,000.00 24,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2081002 老年福利 老年人高龄津贴 364,000.00 364,000.00 364,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2080202 一般行政管理事务 镇街民政工作购买服务资金 70,000.00 70,000.00 70,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2081107 残疾人生活和护理补贴 三四级智力精神残疾人护理补贴 29,000.00 29,000.00 29,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2130705 对村民委员会和村党支部的补助 在村挂职本土人才经费 260,036.00 260,036.00 260,036.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2080202 一般行政管理事务 襄渝民工补助 95,400.00 95,400.00 95,400.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013402 一般行政管理事务 统战活动经费 25,000.00 25,000.00 25,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 公共服务中心房屋租金 91,839.04 91,839.04 91,839.04

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2100408 基本公共卫生服务 卫生创建及预防 40,000.00 40,000.00 40,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2081902 农村最低生活保障金支出 农村低保补助 400,000.00 400,000.00 400,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2081901 城市最低生活保障金支出 城市低保补助 350,000.00 350,000.00 350,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2082001 临时救助支出 临时救助项目 140,000.00 140,000.00 140,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2100717 计划生育服务 计生惠民项目 450,000.00 450,000.00 450,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2011399 其他商贸事务支出 商贸监测基层数据采集 40,000.00 40,000.00 40,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010108 代表工作 区人大街道议事代表会议制度经费 60,000.00 60,000.00 60,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 消防站建设经费 1,750,000.00 1,750,000.00 1,750,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2081099 其他社会福利支出 老年协会活动费 15,000.00 15,000.00 15,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013904 专项业务 议事协商经费 20,000.00 20,000.00 20,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013904 专项业务 基层智治智能要素应用经费 20,000.00 20,000.00 20,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2130799 其他农村综合改革支出 农村改革事项 150,000.00 150,000.00 150,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2010302 一般行政管理事务 镇街编外聘用人员经费 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2130124 农村合作经济 农业社会化服务 12,907.44 12,907.44 12,907.44

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2140104 公路建设 公路交安设施整治工程 72,000.00 72,000.00 72,000.00

 903  重庆市渝北区人民政府王家街道办事处 903101 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级） 2013299 其他组织事务支出 选调生到村任职补助 17,000.00 17,000.00 17,000.00

单位公开表11

2025年渝北区单位项目支出明细表

单位全称: 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级）

一般公共预算 政府性基金预算 单位资金

部门编码 部门名称
单位编
码 单位名称

功能科目编
码 功能科目名称 项目名称 总计

国有资本经
营预算

财政专户管
理资金



单位公开表12

单位：元

部门代码 部门名称 单位代码 单位名称 采购项目名称 合计 货物类 工程类 服务类

200,000.00 200,000.00

903
重庆市渝北区人民政府
王家街道办事处

903101
重庆市渝北区人民政府王家
街道办事处（本级）

50011222Y000000070507-镇街调剂
公用经费

200,000.00 200,000.00

2025年渝北区单位政府采购预算明细表

单位全称: 重庆市渝北区人民政府王家街道办事处（本级）
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